PORTWEST

PW358 - PW3 Pantaloni de iarna captusiti
Colectie: PW3

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Titanmill™ Plus 65% poliester, 35% bumbac,
300g

Pachet exterior: 6

Informatii despre produs

Aceasta este o versiune captusitd a unuia dintre cei mai bine vanduti
pantaloni T601. Ultilizand aceeasi tesatura rezistenta si buzunare, dar cu o
izolatie suplimentara care ofera caldura necesara pentru o zi rece la locul
de munca.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare

imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricata pentru a asigura o calitate e e e
optima la cel mai bun pret Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Poliester oxford rezistent la abraziune

Standarde

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

- Captusita pentru caldura si confort suplimentar
- Detalii reflectorizante pentru vizibilitate crescuta

- Buzunare cu incarcare superioara pentru genunchiere pentru acces
rapid si usor

- 2 buzunare in spate, unul deschis si unul cu clapeta
- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu

- 2 buzunare laterale

- Buzunar suport rigla

- Buzunar pentru cutite

. 2 bucle Hammer
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PORTWEST

PW358 - PW3 Pantaloni de iarna captusiti
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW358BKR28
PW358BKR30
PW358BKR32
PW358BKR33
PW358BKR34
PW358BKR36
PW358BKR38
PW358BKR40
PW358BKR41
PW358BKR42
PW358BKR44
PW358BKR46
PW358BKR48

A X

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru
Negru

Weight(Kg)
1.0190
1.0720
1.1300
1.1350
1.1760
1.2270
1.1240
1.2340
1.2790
1.2800
1.3330
1.3670
1.4090

Cubic(m?)
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108403646
5036108403653
5036108403660
5036108403677
5036108403684
5036108403691
5036108403707
5036108403714
5036108403721
5036108403738
5036108403745
5036108403752
5036108403769

GTIN/DUN14

15036108888464
15036108888457
15036108888471
15036108888488
15036108888495
15036108888501
15036108888518
15036108888525
15036108888532
15036108888549
15036108888556
15036108888563
15036108888570




